
 
 

Приложение № 1  

към рег. № 1007/18.02.2020 г.  

 

СПИСЪК 

 

НА ДОПУСНАТИ И НЕДОПУСНАТИ КАНДИДАТИ  

ДО УЧАСТИЕ В КОНКУРСНА ПРОЦЕДУРА  

 

за длъжност:   „Надзирател ІІ-І степен”, 

      

в                     затвора в град София І-ва категория,  

                       и 

                       затворническо общежитие „Кремиковци” I-ва категория към 

                       затвора в град София I-ва категория 

 

  Конкурсната комисия, назначена със  заповед № ЧР-05-2/09.01.2020 г. на зам.-

министъра на правосъдието, Въз основа на преценката на представените документи и 

на основание т. 9, буква „а” и „б” от Правилата за назначаване на държавна служба в 

Главна дирекция „Изпълнение на наказанията” и Главна дирекция „Охрана” към 

министъра на правосъдието, утвърдени със заповед № ЛС-04-1540/01.12.2017 г. на 

министъра на правосъдието, изменени и допълнени със заповед № ЛС-04-

189/19.03.2018 г. на министъра на правосъдието /Правилата/, 

 

РЕШИ: 

 

 ДОПУСКА до участие в конкурсна процедура кандидатите за длъжността 

„Надзирател ІІ-І степен”, в затвора в град София І-ва категория и в затворническо 

общежитие „Кремиковци” I-ва категория към затвора в град София I-ва категория, 

както следва:  

№
 п

о
 р

ед
 

Входящ № на 

заявлението  
Име, презиме и фамилия 

1 2 3 

1.  917/31.01.2020 Александър Василев Николов 

2.  461/20.01.2020 Александър Василев Стамболийски 

3.  945/31.01.2020 Александър Генчов Тасев 

4.  600/23.01.2020 Ангел Валентинов Терзийски 

5.  709/27.01.2020 Антон Ивайлов Стоянов 

МИНИСТЕРСТВО НА ПРАВОСЪДИЕТО 
ГЛАВНА  ДИРЕКЦИЯ  “ИЗПЪЛНЕНИЕ НА 

НАКАЗАНИЯТА” 
ЗАТВОРА – град   С О Ф И Я I-ва категория 

1309 град София, бул. “Ген. Н. Столетов” № 21 
телефон  921 8412,  факс 931 12 43,  Е-mail: zatvor.sf@gdin.bg 

 

mailto:zatvor.sf@gdin.bg


6.  607/23.01.2020 Асен Станимиров Васев 

7.  943/31.01.2020 Атанас Иванов Георгиев 

8.  998/03.02.2020 Борислав Димитров Шопов 

9.  540/21.01.2020 Борислав Иванов Колибарски 

10.  622/24.01.2020 Валентин Бойков Христов 

11.  751/28.01.2020 Васил Георгиев Бедников 

12.  755/28.01.2020 Васил Георгиев Кирилов 

13.  542/21.01.2020 Веселин Енчов Иванов 

14.  946/31.01.2020 Веселин Станков Йончев 

15.  1045/04.02.2020 Виторио Георгиев Вутов 

16.  964/03.02.2020 Владимир Димитров Спасов 

17.  800/30.01.2020 Владимир Трифонов Йорданов 

18.  593/23.01.2020 Георги Ангелов Янков 

19.  535/21.01.2020 Георги Георгиев Сотиров 

20.  836/30.01.2020 Георги Илианов Ангелов 

21.  777/29.01.2020 Георги Йончев Георгиев 

22.  981/03.02.2020 Георги Йорданов Кочев 

23.  949/31.01.2020 Георги Йотов Георгиев 

24.  839/30.01.2020 Георги Николаев Иванов 

25.  574/22.01.2020 Григор Цветовасилев Алексиев 

26.  568/22.01.2020 Деян Радков Акрабов 

27.  781/29.01.2020 Димитър Владимиров Огнянов 

28.  484/20.01.2020 Димитър Данаилов Димитров 

29.  940/31.01.2020 Димитър Йорданов Балабанов 

30.  643/24.01.2020 Ивайло Георгиев Страшимиров 



31.  611/23.01.2020 Ивайло Тодоров Тодоров 

32.  742/28.01.2020 Иван Ивайлов Маринков 

33.  766/28.01.2020 Иван Иванов Иванов 

34.  694/27.01.2020 Иван Красимиров Ангелов 

35.  566/22.01.2020 Иван Росенов Донев 

36.  570/22.01.2020 Иван Сергеев Симеонов 

37.  1043/04.02.2020 Илиан Божков Тодоров 

38.  451/17.01.2020 Илиян Ивайлов Илиев 

39.  497/21.01.2020 Илиян Любенов Димитров 

40.  577/23.01.2020 Илиян Огнянов Йосифов 

41.  950/31.01.2020 Илиян Пламенов Илиев 

42.  677/24.01.2020 Йордан Георгиев Йорданов 

43.  767/29.01.2020 Йордан Живков Шангалов 

44.  947/31.01.2020 Калин Марианов Василев 

45.  769/29.01.2020 Калин Петров Петров 

46.  790/29.01.2020 Кирил Валериев Славчев 

47.  684/27.01.2020 Кирил Георгиев Томов 

48.  573/22.01.2020 Красимир Димитров Кънчев 

49.  1067/05.02.2020 Кристиян Методиев Методиев 

50.  562/22.01.2020 Кристиян Стефанов Стоименов 

51.  708/27.01.2020 Кристиян Юлиянов Кирилов 

52.  572/22.01.2020 Лальо Василев Лалев 

53.  944/31.01.2020 Лъчезар Пенчев Иванов 

54.  547/22.01.2020 Любомир Ангелов Христосков 

55.  995/03.02.2020 Марио Петров Тошев 



56.  941/31.01.2020 Марти Калин Илиев 

57.  673/24.01.2020 Николай Валентинов Михалков 

58.  838/30.01.2020 Николай Йорданов Георгиев 

59.  752/28.01.2020 Николай Симеонов Симеонов 

60.  992/03.02.2020 Николай Стефанов Георгиев 

61.  966/03.02.2020 Пенко Жоров Желязков 

62.  563/22.01.2020 Петър Стефанов Петров 

63.  979/03.02.2020 Преслав Ивелинов Иванов 

64.  990/03.02.2020 Светозар Стоилков Райчов 

65.  791/29.01.2020 Светослав Бойчов Иванов 

66.  571/22.01.2020 Севдалин Младенов Алдинов 

67.  1054/05.02.2020 Секул Драгомиров Секулов 

68.  565/22.01.2020 Сенан Октаев Салимов 

69.  651/24.01.2020 Сетослав Георгиев Прокопов 

70.  564/22.01.2020 Симеон Пламенов Симеонов 

71.  552/22.01.2020 Станислав Йорданов Стоилов 

72.  601/23.01.2020 Стоян Валериев Поповски 

73.  774/29.01.2020 Стоян Георгиев Стоянов 

74.  996/03.02.2020 Теодор Николаев Алексов 

75.  599/23.01.2020 Тодор Сашов Александров 

76.  951/31.01.2020 Трифон Тошков Трифонов 

77.  787/29.01.2020 Христо Маринов Христов 

78.  610/23.01.2020 Христо Тодоров Христов 

79.  543/21.01.2020 Цветан Василев Тодоров 

80.  840/30.01.2020 Цветелин Йорданов Иванов 



81.  1052/05.02.2020 Цветомир Иванов Василев 

82.  701/27.01.2020 Явор Манолов Илиев 

83.  739/28.01.2020 Явор Светославов Иванов 

84.  780/29.01.2020 Ясен Андонов Велев 

 

НЕ СЕ ДОПУСКАТ до участие в конкурсната процедура следните кандидати: 

№
 п

о
 р

ед
 

Входящ № на 

заявлението  

Име, презиме и фамилия 

 

Забележка 

1 2 3 4 

1.  837/30.01.2020 Димо Колев Стайков 

На основание раздел II, т. 3.1. от 

Правилата – кандидатът е по-

възрастен от 45 години, към 

датата на обявяване на конкурса 

2.  948/31.01.2020 Илиан Тонков Белперчинов 

Кандидатът не се е явил на 

допълнителен преглед пред 

компетентна експертно-лекарска 

комисия към МИ-МВР в срока 

на подаване на документи, 

съгласно точка 6 на Заповед № 

ЧР-05-2/09.01.2020 г.  на зам.-

министъра на правосъдието – не 

е налично заключение от 

Експертно-лекарска комисия към 

МИ-МВР 

3.  602/23.01.2020 Кристиан Петьов Борисов 

Кандидатът не отговаря на точка 

2.5 на Заповед № ЧР-05-

2/09.01.2020 г.  на зам.-

министъра на правосъдието – не 

е годен по медицински 

показатели 

4.  584/23.01.2020 Марио Веселинов Михайлов 

Кандидатът не се е явил на 

допълнителен преглед пред 

компетентна експертно-лекарска 

комисия към МИ-МВР в срока 

на подаване на документи, 

съгласно точка 6 на Заповед № 

ЧР-05-2/09.01.2020 г.  на зам.-

министъра на правосъдието – не 

е налично заключение от 

Експертно-лекарска комисия към 

МИ-МВР  

5.  603/23.01.2020 Николай Петьов Борисов 

Кандидатът не  отговаря на точка 

2.5 на Заповед № ЧР-05-

2/09.01.2020 г.  на зам.-

министъра на правосъдието – не 

е годен по медицински 

показатели 



6.  1079/05.02.2020 Росен Пламенов Стойчев 

Кандидатът не  отговаря на точка 

2.5 на Заповед № ЧР-05-

134/04.06.2019 г.  на зам.-

министъра на правосъдието – не 

е годен по медицински 

показатели 

 

Допуснатите кандидати да се явят в затворническо общежитие „Казичене” II-

ра категория към затвора в град София I-ва категория, на адрес – с. Казичене, ул. 

„Циклама” № 1 за провеждане на етап „Изследване на физическата годност” по следния 

график: 

- 04.03.2020 г. в 10.00 часа от пореден номер 1 до 28, включително; 

- 05.03.2020 г. в 10.00 часа от пореден номер 29 до 56, включително; 

- 06.03.2020 г. в 10.00 часа от пореден номер 57 до 84, включително. 

 

Кандидатите да се явят 15 /петнадесет/ минути преди определеното време в 

подходящ спортен екип и да представят на комисията документ за самоличност – лична 

карта и документ от здравно заведение или личен лекар, издаден в срок до 3 дни преди 

датата на явяване на изпита, удостоверяващ актуалното здравословно състояние, че 

лицето няма медицински противопоказания за участие в дейности с физическо 

натоварване.  

 

Неявяването на допуснат кандидат в определените за провеждане на етапа дата и 

час се приема за доброволен отказ. Когато същото е по уважителна причина, която е 

попречила, затруднила или направила невъзможно явяването на конкурсния етап, 

кандидатът може най-късно до началото на започване на етапа да подаде заявление до 

председателя на конкурсната комисия, за определяне на друга дата или час за явяване, в 

рамките на срока за провеждане на етапа. Към заявлението кандидатът задължително 

прилага официален документ, удостоверяващ възпрепятстващите обстоятелства.  

 

 Настоящият списък – приложение да се обяви в електронната страница на 

Главна дирекция „Изпълнение на наказанията“ и на таблото за обяви поставено на 

общодостъпно място в затвора в град София І-ва категория.  

 

 

                        ПРЕДСЕДАТЕЛ:…………/п/……..………. 

                                старши комисар Крум Петров  

 

                                     ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ:……/п/…………. 

                         главен инспектор Десислав Трайков 

 

                        ЧЛЕНОВЕ: 1………..……/п/………………. 

                                               инспектор Георги Христов 

  

                                                                                                   2…………..…/п/…………… 

                                 инспектор Славиела Атанасова     

                                                                       

                                                                                                   3………………./п/…………… 

                                младши експерт Павел Василев  

 

техн. секретар:……/п/………….. 

                  /мл. инсп. Т. Павлова/ 

 

 

 


